
Госномер: Р593РВ64 (актуальный)

VIN: JN1BBUJ32U0006212

Год производства: 2008

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серо-Сиреневый

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: VQ25403999А

Мощность: 182 л. с. / 133.9 кВт

Объем двигателя: 2 496 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78УВ846090

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 14 № 756539

Фото автомобилей с госномером Р593РВ64

Сводные данные

Возможные госномера  — Р593РВ64 (актуальный)

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

Д**** Р**** А**** — собственник

15 лет 3 месяца — общий срок эксплуатации

4 года 7 месяцев — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

167 879 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Саратовская область

Не участвовало в отзывных кампаниях

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 089 000 ₽ — рыночная стоимость

6 записей о техосмотре

Нет данных о прохождении таможенного оформления

Нет штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 18.03.2024, 15:46

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 18.03.2024, 16:37

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 18.03.2024, 15:46

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 15 лет 3 месяца.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 28.11.2008 — 30.07.2019
(10 лет 8 месяцев 2 дня)

Физическое лицо Регистрация ТС, ввезенных из-за пределов Российской Федерации

2. 30.07.2019 — по настоящее
время
(4 года 7 месяцев 19 дней)

Физическое лицо
Д**** Р**** А****

Изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки, вступления
в наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права
по договору лизинга, судебные решения и др.

Проверено 18.03.2024, 15:46

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не найдены.

Проверено 18.03.2024, 15:46

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 09.07.2012 Из диагностических карт 47 336 км Физическое лицо 1

2. 12.02.2018 Из диагностических карт 122 900 км Физическое лицо 1

3. 06.02.2019 Из диагностических карт 130 000 км Физическое лицо 1

4. 30.07.2019 Из диагностических карт 145 142 км Физическое лицо 2

5. 25.07.2020 Из диагностических карт 156 000 км Физическое лицо 2

6. 28.07.2021 Из диагностических карт 167 879 км Физическое лицо 2

1 2

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 18.03.2024, 16:37

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 18.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверено 18.03.2024, 15:46

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 18.03.2024, 16:37

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 2.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 30.07.2019 Саратовская область / г Новоузенск —

2. 28.11.2008 Саратовская область / г Саратов —

Проверено 18.03.2024, 15:46

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 18.03.2024, 15:46

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 18.03.2024, 16:37

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 18.03.2024, 16:37

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 18.03.2024, 15:46

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 18.03.2024, 15:47

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 18.03.2024, 15:46

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 18.03.2024, 15:47

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: ООО СК "Сбербанк страхование"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0328669666

Полис был действителен на дату: 18.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.78

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Саратовская обл, г Саратов

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 10 821,81 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Д**** Р**** А****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

2

Проверено 18.03.2024, 15:46

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 792 000 до 1 385 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 089 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Ниссан Теана 2.5 Премиум, 2008

Информация проверяемого ТС.

Седан, Автомат, Бензин, 2.496 л, 182 лc, Передний
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 089 000 ₽

Пробег: 167 879 км

Город: г Новоузенск

Владельцы: 2 владельца

Проверено 18.03.2024, 15:46

Техосмотры
На ТС зарегистрированы диагностические карты.

Количество записей ТО: 6.

1.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 098481022100388

Дата начала действия: 28.07.2021

Дата окончания
действия:

28.07.2022

2.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 054190022004521

Дата начала действия: 25.07.2020

Дата окончания
действия:

26.07.2021

3.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 086100041905655

Дата начала действия: 30.07.2019

Дата окончания
действия:

31.07.2020

4.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 093580011901241

Дата начала действия: 06.02.2019

Дата окончания
действия:

07.02.2020

5.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 021400371800800

Дата начала действия: 12.02.2018

Дата окончания
действия:

13.02.2019

6.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 64M0148781

Дата начала действия: 09.07.2012

Дата окончания
действия:

01.07.2014

Проверено 18.03.2024, 15:46

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 18.03.2024, 15:47

Штрафы
Нет штрафов.

Проверено 18.03.2024, 16:37

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 18.03.2024, 16:37

Ниссан Теана 2.5 Премиум, 2008

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

